АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 17 декабря 2014 г. №4\18
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АЛЕКСАНДРОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.11.2011г. №24/56»
В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013г. №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», статьей 397 Налогового кодекса, Уставом Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
Александровская сельская Дума решила:
1. В пункте 3 статьи 3 Положения о земельном налоге на территории Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области слова «1 ноября года» заменить на слова «не позднее 1 октября года».
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Коммунар».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
Глава администрации
Александровского
сельского поселения                                                       В.С.Бондаренко